Edição 26 | Ano 2023
02 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 009-2023 - EXONERA OFICIAL DE GABINETE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO Nº 010-2023 - ALTERA DECRETO 029/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA 008-2023 - NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6OCZYY3W-VCDS5ICC-2QGNS2AM-UTZBSWXO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

DECRETO Nº 009/2023, DE  02 DE FEVEREIRO DE 2023

“Exonera Oficial de Gabinete e dá outras

providências.”

A  PREFEITA MUNICIPAL DE  COTEGIPE,  ESTADO  DA BAHIA,  no  uso  de  sua

atribuição prevista na Lei 155/2012.

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerada, a pedido, a senhora Rilaine Alca Motta Gomes, do cargo de Oficial

de Gabinete , nomeada através do Decreto nº 027, de 01 de junho de 2022.

Art. 2º Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, em 02 de fevereiro 2023

MARCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 26 | Ano 2023
02 de fevereiro de 2023

Página 3

DECRETONº 009-2023 - EXONERAOFICIAL DE GABINETE

Certificação Digital: 6OCZYY3W-VCDS5ICC-2QGNS2AM-UTZBSWXO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

DECRETO Nº 010/2023, DE  02 DE FEVEREIRO DE 2023

“Dispõe  sobre  a  alteração  do  artigo  3º  do

Decreto nº 029/2022, de 01 de junho de 2022 e

dá outras providências. ”

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  COTEGIPE,  ESTADO  DA  BAHIA, no  uso  das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o artigo 3º, do Decreto nº 029/2021, com a seguinte redação:

“Art. 3º - Atuarão como Suplentes, a fim de substituir os titulares em

caso de impedimentos, os seguintes servidores:

1- Roberto Rabelo Wanderley- Matrícula: 1931

2- Gilson Nunes Delgado - Matrícula: 1041”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita, Cotegipe, em 02 de fevereiro 2023

MARCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 26 | Ano 2023
02 de fevereiro de 2023

Página 4

DECRETONº 010-2023 - ALTERA DECRETO 029/2021

Certificação Digital: 6OCZYY3W-VCDS5ICC-2QGNS2AM-UTZBSWXO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PORTARIA Nº 008/2023, 02 de fevereiro de 2023.

"Nomeia  Pregoeiro  e  Membros  da
Equipe  de  Apoio  e  dá  outras
providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais, com base e em consonância com a Lei Orgânica Municipal, e tendo

em vista o disposto na Lei 10.520/02,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor Edimar Marçal de Jesus, Pregoeiro Oficial do Município

de Cotegipe, e os servidores abaixo indicados como integrantes da Equipe de Apoio do

Pregoeiro a saber:

Titulares:

Gilson Nunes Delgado

Roberto Rabelo Wanderley

Suplentes:

Daniel Marçal de Jesus

Emília Lopes Sá Teles da Cruz

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,  revogando-se as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Cotegipe, em 02 de fevereiro de 2023.

MÁRCIA DA SILVA SÁ TELES
Prefeita Municipal

Edição 26 | Ano 2023
02 de fevereiro de 2023

Página 5

PORTARIA 008-2023 - NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Certificação Digital: 6OCZYY3W-VCDS5ICC-2QGNS2AM-UTZBSWXO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	DECRETO
	DECRETO Nº 009-2023 - EXONERA OFICIAL DE GABINETE
	DECRETO Nº 010-2023 - ALTERA DECRETO 029/2021

	PORTARIA
	PORTARIA 008-2023 - NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

		2023-02-02T11:11:36-0300